

WSDOT Capital Facilities General Engineering Consultant Q&A

Question - Is there an incumbent for this work? If yes, can you tell us who that is?

Answer: No incumbent. This is a new agreement mechanism for the WSDOT HQ Capital Facilities Office.

Question - Do you have an interested parties list for this RFQ?

Answer: No. Consultant firms prequalified to work with WSDOT can be found [HERE](#).